FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF

Avenida: São Paulo nº3996 Bairro Vila Rosário CEP32.415-250 Ibirité-MG
www.fha.mg.gov.br

RETIFICAÇÃO Nº2

EDITAL Nº. 11/2023

PROCESSO DE INSCRIÇÃO –

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE  EDUCAÇÃO BÁSICA – FUNÇÃO FAXINA

 A Comissão Executiva do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela Portaria FHA n° 26/2023:

TORNA PÚBLICO a retificação do Edital nº11, de 07  de fevereiro  de 2023, extrato

publicado no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais em 10 de Janeiro de 2023  objeto:

formação de CADASTRO DE RESERVA DE VAGAS para futura e eventual contratação

temporária de pessoal do Quadro Administrativo, no exercício da função pública de Auxiliar

de Serviço de Educação Básica – ASB FUNÇÃO: FAXINA na Escola Sandoval Soares de

Azevedo/Unidade de Ensino que integra a Fundação Helena Antipoff, localizada na Av. São

Paulo nº3996 B. Vila Rosário Ibirité – MG., a seguir especificada permanecendo inalterados

os demais itens e subitens:

1. ONDE SE LÊ:

Item 8.6 - A análise de títulos e documentos será realizada até completar um quantitativo que

atenda à necessidade da Fundação Helena Antipoff para o cadastro reserva por função,

respeitando a ordem de classificação.

1. LEIA-SE:

Item 8.6 - A análise de títulos e documentos será realizada até completar um quantitativo de

100 candidatos classificados para o cadastro reserva por função, respeitando a ordem de

classificação.

  Ibirité, 08 de Março de 2023.

Comissão Executiva Processo Seletivo Edital 11/2023

http://www.fundacaohantipoff.mg.gov.br/